お客様各位

拝啓 晩秋の候、ますます御健勝のこととお慶び申し上げます。平素は格別のお引き立て

をいただき、厚く御礼申し上げます。

さて、この度令和 3 年 1 月

シー事業者の要請に基づき改定された新運賃へ移行

併せて、新型コロナウイルスにより様変わりした現状

に特化したサービスを追求するため、下記の通り料金改定を実施

りました。

一部ご負担を強いる部分もあり、

選んでいただける福祉タクシーとなれるよう、

愛顧を賜りますようよろしくお願い申し上げます。

サービス名

運賃

居室⇒車内、もしくは車内⇒居室

階段昇降介助

2 階まで

階段昇降介助

2 階以上階層増えるごとに

車椅子使用料/1 日

生活援助サービス全般

                                     住み慣れた自宅で自分らしい生活を、家族には休息を。

  令和

料金改定のご案内

晩秋の候、ますます御健勝のこととお慶び申し上げます。平素は格別のお引き立て

をいただき、厚く御礼申し上げます。

月 1 日より、新潟市中心部を除く、新潟県Ｂ地区におけるタク

シー事業者の要請に基づき改定された新運賃へ移行いたします。

併せて、新型コロナウイルスにより様変わりした現状を踏まえつつ、今後も

に特化したサービスを追求するため、下記の通り料金改定を実施させていただ

部分もあり、大変恐縮ではございますが、今後ともお客様に

福祉タクシーとなれるよう、成⾧し続けてまいりますので、変わらぬご

愛顧を賜りますようよろしくお願い申し上げます。

適用開始日：令和 3 年 1 月 1 日

記

旧料金（税込） 新料金

10 分以内 1,000 円

以降 10 分ごと 1,000 円

10 分以内

以降 10

居室⇒車内、もしくは車内⇒居室 900 円 500 円

900 円 500 円

900 円 500 円

無料 300 円

45 分 1,800 円

以降 45 分ごと 1,800 円

45 分 1,800

以降 15

住み慣れた自宅で自分らしい生活を、家族には休息を。

                 介護タクシーＫＢライナー

        燕市吉田大保町 12-15

                080-9535-6357

          http://kb-liner.sakura.ne.jp

令和 2 年 12 月吉日

晩秋の候、ますます御健勝のこととお慶び申し上げます。平素は格別のお引き立て

新潟県Ｂ地区におけるタク

今後もお客様目線

させていただくこととな

今後ともお客様に第一に

まいりますので、変わらぬご

敬具

新料金（税込）

以内 1,100 円

10 分ごと 1,100 円

1,800 円

15 分ごと 600 円

以上